
Uchwała Nr.
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia JP.. sierpnia 2021 r.

w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu Mieleckiego projektu uchwały w sprawie 
zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji opracowanego przez Powiatowy Urząd Pracy 
w Mielcu projektu konkursowego pn. „Aktywizacja 30+” nr konkursu RPPK.07.01.00- 
IP.01-18-026/20 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, 
Oś priorytetowa VII Regionalny Rynek Pracy, Działanie 7.1 - Poprawa sytuacji osób 

bezrobotnych na rynku pracy-projekty konkursowe

na podstawie § 75 ust. 2 pkt. 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się i przedkłada Radzie Powiatu Mieleckiego projekt uchwały w sprawie 
zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji projektu konkursowego pn. „Aktywizacja 30+”, nr 
konkursu RPPK.07.01.OO-IP.01-18-026/20, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny Rynek Pracy, Działanie 
7.1 - Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy - projekty konkursowe 
w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu \ /
Stanisław Lonczak..........

2. Wicestarosta | zo
Andrzej Bryła......................

3. Członek Zarządu /
Andrzej Chrabąszcz......... .7Z77T.....................

4. Członek Zarządu ^6 )
Zbigniew Działowski.......... ........................

5. Członek Zarządu 
Bogusław Peret....... ............................



Uchwała Nr..............
Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia....... sierpnia 2021r,

w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji opracowanego przez Powiatowy Urząd 
Pracy w Mielcu projektu konkursowego pn. „Aktywizacja 30+” nr konkursu 

RPPK.07.01.00-IP.01 -18-026/20 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny Rynek Pracy, 
Działanie 7.1 - Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy - projekty 

konkursowe

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 17, art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (t.j, Dz. U. z 2020r., poz. 920z póżn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt. 
20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. 
Dz.U. 202Ir. poz. 1100 z późn. zm.), Rada Powiatu Mieleckiego

uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się i wyraża zgodę na przystąpienie do realizacji projektu pod nazwą 
„Aktywizacja 30+” nr konkursu RPPK.07.01.00-IP.01-18-026/20, współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny Rynek 
Pracy, Działanie 7.1 - Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy - projekty 
konkursowe

§ 2. Powiat Mielecki/Powiatowy Urząd Pracy w Mielcu zobowiązuje się na pokrycie wkładu 
własnego w formie pieniężnej w wysokości zgodnej z wnioskiem o dofinansowanie projektu, 
o którym mowa w § 1, do wysokości 5,01% wydatków kwalifikowalnych projektu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego oraz Dyrektorowi 
Powiatowego Urzędu Pracy w Mielcu.

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i obowiązuje do ostatecznego rozliczenia 
projektu.

RADCA^RAWNY 
'N"W Barbar^Wysięp^k

Rz34i



UZASADNIENIE
W związku z prowadzonymi negocjacjami z Instytucją Pośredniczącą RPO WP 2014- 
2020 oraz pozytywną oceną merytoryczną projektu pn. „Aktywizacja 30+”, 
koniecznym jest przed podpisaniem umowy o dofinansowanie przedłożenie do 
Instytucji Pośredniczącej Uchwały Rady Powiatu zatwierdzającej projekt 
i wyrażającej zgodę na przystąpienie do realizacji projektu.

Uczestnikami projektu będzie 150 osób, zamieszkałych na obszar powiatu 
mieleckiego (woj. podkarpackie) w rozumieniu KC, które nie otrzymują jednocześnie 
wsparcia w więcej niż jednym projekcie z zakresu aktywizacji zawodowej 
dofinansowanym ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Osoby w wieku 30 lat i więcej (od dnia 30 urodzin) bez pracy, zarejestrowane w PUP 
Mielcu, jako bezrobotne należące co najmniej do jednej z nast. grup:

1. Osoby pozostające poza rynkiem pracy tj. osoby bezrobotne:

- osoby od 50 roku życia,
- osoby długotrwale bezrobotne,
- kobiety,
- osoby z niepełnosprawnościami,
- osoby o niskich kwalifikacjach zawodowych.

2. Rolnicy i członkowie ich rodzin- osoby posiadające nieruchomość rolną lub 
członkowie ich rodzin podlegający ubezpieczeniom emerytalnym i rentowym z tytułu 
prowadzenia gospodarstwa rolnego, które chcą odejść z rolnictwa, należące co 
najmniej do jednej z ww. grup.

Projekt zapewni kompleksowe wsparcie poprzez założenie co najmniej trzech 
różnych instrumentów wsparcia w odniesieniu do każdego uczestnika projektu, w tym 
obligatoryjnie Indywidualny Plan Działania (IPD)/ inny dokument pełniący 
analogiczną funkcję oraz staże/praktyki zawodowe i/lub subsydiowane zatrudnienie.

Projekt będzie zakładał następujące zadania:

• IPD dla 150 osób,
• pośrednictwo pracy dla 150 osób,
• staże dla 100 osób
• prace interwencyjne - 50 osób

Liczba uczestników projektu: 150 osób.

Staż dla nie może trwać krócej niż 3 i dłużej niż 6 miesięcy. W okresie odbywania 
stażu bezrobotnemu będzie przysługiwać stypendium stażowe, które miesięcznie 
będzie wynosić 120% zasiłku o którym mowa w art. 72 ust.1 pkt 1 ustawy o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.


